
Nepal/Indie - podróż górskimi szlakami



Opis
Cena od: 8400 PLN■

Liczba dni: 7 dni■

Kraj:   Indie   Nepal■

Wyjazd integracyjny Nepal i Indie

To  będzie  prawdziwa  gratka  dla  wielbicieli  górskich  przygód.  Nepal  i  Indie  wzdłuż  himalajskich
szlaków. Odwiedzimy najważniejsze zabytki, odnajdziemy ukryte wśród rozległych lasów świątynie i
klasztory i zobaczymy Himalaje z lotu ptaka! Nie będzie ani chwili wytchnienia, więc szykuj się na
nieustanną  dawkę  adrenaliny  i  niesamowitych  wspaniałych  doznań  estetycznych,  przemierzając
malownicze szlaki i zwiedzając najpiękniejsze miejsca.

Nasza wspaniała wyprawa zacznie się od stolicy Nepalu, który będzie stanowił bazę wypadową do
pobliskich miejscowości. Cały czas poruszać się będziemy po miejscowościach położonych na granicy
Nepalu  i  Indii.  Zwiedzimy  wiele  malownicznych  wiosek,  zaliczymy  lot  samolotem  nad  szczytami
himalajskich  wierzchołków  i  przekroczymy  indyjską  granicę,  by  zobaczyć  najpiękniejsze  zakątki
górskiej  części  tego  kraju.  Na  naszej  trasie,  po  stronie  Nepalu,  znajdzie  się  między  innymi
Budhanilkantha, posąg boga Winszu, klasztor Nagi Gompa, wioska Sundarijal oraz miasto Bhaktapur.

Piątego dnia wycieczki przekroczymy granicę i  zaczynamy zwiedzanie Indii.  Po tej stronie granicy
naszą bazą będzie miasto Gangtok -stolica stanu Sikkim. Zobaczymy tutaj klasztor Rumtek, stupę Do-
Drul  Chorten,  klasztor  Encheypunkt,  punkt  widokowy  Tashi  oraz  lokalny  bazar  Lal  Bazaar.  W
zachodniej  części  stanu Sikkim zwiedzimy Klasztor Dubdi,  Klasztor Tashiding,  miasto Pelling oraz
jezioro  Khecheopalri  -  gdzie  przekonamy  się  czy  lokalne  legendy  są  zgodne  z  prawdą.  Według
przekazów jezioro ma bowiem moc spełniania życzeń.



 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: Indie to państwo w Azji Południowej, zajmujące większość subkontynenty indyjskiego. Z
Indiami graniczą: Pakistan na północnym zachodzie, Chiny, Nepal i Butan na północy, Mjanma i
Bangladesz na północnym wschodzie, Sri Lanka przez zatokę Mannar i cieśninę Palk na południowym
wschodzie. Od południowego zachodu kraj otaczają wody Morza Arabskiego, od południowego
wschodu Zatoki Bengalskiej i Morza Andamańskiego. Do Indii należy też archipelag Lakkadiwów
leżący na Morzu Arabskim oraz archipelagi Andamanów i Nikobarów leżące w Zatoce Bengalskiej.

stolica: New Delhi

powierzchnia: 3 287 590 km2

ludność: ok. 1,2 mld mieszkańców

waluta: rupia indyjska

język: hindi o angielski, dodatkowo 21 języków uznanych za oficjalne w poszczególnych stanach

strefa czasowa: UTC +5:30

religia: hinduizm

wiza: potrzebna wiza oraz paszport



szczepienia: zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, japońskie zapalenie mózgu, polio, wścieklizna,
WZW A i WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii

Indie, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakyapuri, 110 021

Tel.: +91 11 41496900 Tel. dyżurny: z polskich numerów: + 91 9910999477;

 Faks: +91 11 26871914

newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl

www.newdelhi.msz.gov.pl

Program

Dzień 1 - Czas
szykować się do

wyprawy

Zbieramy  się  na  lotnisku  w  Warszawie  skąd  wylatujemy  do  Kathmandu.  Już
niedługo zaczynamy naszą przygodę!

Dzień 2 -
Lądujemy w

stolicy Nepalu

Po przylocie  do Kathmandu załatwimy formalności  w hotelu  i  po  odpoczynku
zaczynamy zwiedzanie. Będąc w stolicy Nepalu nie można nie skorzystać z okazji,
by  zapoznać  się  z  miastem.  Zwiedzimy  między  innymi  tybetańską  dzielnicę
Bodhnath. Ponadto Durbar Square oraz słynne miejsce kultu - Swayambhunath. Po
obejściu miasta wzdłuż i wszerz przyda nam się porządny odpoczynek. Pyszna
kolacja przed powrotem do hotelu doda nam sił.



Dzień 3 -
Dryfujący
Wisznu

Po śniadaniu wyruszmy na wycieczkę do Budhanilkantha - miasta, które skrywa
wiele skarbów. Pierwszym z nich będzie unoszący się  na powierzchni  wody -
bazaltowy posąg boga Winszu. Kolejny punkt wyprawy to klasztor Nagi Gompa -
ukryty wśród lasów będących częścią Parku Narodowego Shivapuri. Przejdziemy
się tam pieszo podziwiając po drodze wspaniałe widoki. Warto będzie zmęczyć
trochę nogi, bo nagrodą po dotarciu do celu będzie widok na Dolinę Kathmandu i
ośnieżone szczyty  Himalajów.  To  jeszcze  jednak nie  będzie  koniec  -  podczas
powrotu czeka nas jeden przystanek w wiosce Sundarijal. Atrakcją tego miejsca
jest bogaty i niezwykle kolorowy targ, gdzie znaleźć można prawie wszystko, od
lokalnych smakołyków, po niezwykłe pamiątki.

Dzień 4 -
Himalaje z lotu

ptaka

Ten dzień rozpocznie się niesamowicie. Z samego rana, bo będziemy mieli okazję
zobaczyć majestatyczne Himalaje z lotu ptaka. Samolot dolatuje w miejsce, które
przyprawi o szybsze bicie serca największych śmiałków -  okolice najwyższego
wierzchołka świata Mount Everestu. Po wielkich emocjach związanych z lotem
przyjdzie  czas  na  odrobinę  spokojniejszą  wycieczkę  do  pobliskiego  miasta
Bhaktapur. Stanowiło ono niegdyś średniowieczną królewską siedzibę - obecnie
wpisane  na  listę  światowego  dziedzictwa  UNESCO.  Nocujemy  w  hotelu  w
Kathmandu.

Dzień 5 -
Przekraczamy

granicę

Tego dnia czeka nas dość długa podróż. Docelowo wybieramy się do stolicy stanu
Sikkim - Gangtok, gdzie spędzimy dwie noce. Po osiągnięciu celu trzeba będzie
zapoznać się z nowym miejscem. W Gangtok zobaczymy między innymi klasztor
Rumtek, stupę Do-Drul Chorten, klasztor Enchey oraz miejsce skąd będziemy mieć
wspaniałe widoki - Tashi. Warto wybrać się też na lokalny bazar Lal Bazaar.

Dzień 6 -
Zachodnie

Sikkim

Po śniadaniu wybierzemy się do Yuksom, gdzie czeka nas wizyta w Klasztorze
Dubdi oraz w Klasztorze Tashiding. Koniecznie zróbcie listę życzeń, bo wybieramy
się w magiczne miejsce. Jezioro Khecheopalri, gdzie dotrzemy tego dnia ma ponoć
magiczne właściwości  spełniania  życzeń.  Na koniec wysoko położone i  ciężko
dostępne  miasto  Pelling.  Wysiłek  w  jego  zdobywaniu  zrekompensują  nam
wspaniałe widoki. Wieczorem wracamy do Gangtok.

Dzień 7 -
Powrót do

rzeczywistości

Z samego rana zbieramy się na samolot. Startujemy z Gangtok, czeka nas też
przesiadka przed dotarciem do celu.



Galeria


